
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 О ЯУ 2021 г. № а ?

О внесении изменений в постановлении администрации № 288 от 13,11.2017 г.
№ 288 «Об утверждении Административного регламента администрации города

Татарска Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги 
«Присвоение и аннулирование адресов объектов адресации».

В соответствии с Федеральным законом № 13 1-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации № 210-ФЗ от 
27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Уставом города Татарска Новосибирской области, в целях приведения 
нормативно-правового акта администрации города Татарска Новосибирской 
области в соответствие с действующим законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановлении администрации № 288 от 13.11.2017 г. № 288 «Об 
утверждении Административного регламента администрации города Татарска 
Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и 
аннулирование адресов объектов адресации» следующие изменения:

Пункт «Стандарт предоставления услуга» дополнить абзацем следующего 
содержания:

«Установить срок не более 3 лет (при его наличии), исчисляемый со дня 
смерти героев Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, по истечении 
которого возможно присвоение их имен улицам и площадям, географическим 
объектам, организациям, в том числе образовательным организациям, учреждениям 
и иным объектам.»

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска обеспечить опубликование данного постановления 
в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации 
города Татарска Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области 
Барбашина В.Ю.

А.В. Сиволапенко

Исполнитель: Толе шва А, А, 
Гел. 83836421847




